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Prezydent miasta Marek Materek serdecznie zaprasza mieszkańców miasta na

odczyt profesora Marka Derwicha pt. „Początki Wierzbnika”

W tym roku przypada 393. rocznica lokacji naszego miasta. Z tej okazji zapraszamy

do wysłuchania prelekcji uznanego specjalisty historii średniowiecznej i wykładowcy

Uniwersytetu Wrocławskiego – profesora Marka Derwicha.
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Odczyt odbędzie się dziś w auli Świętokrzyskiego Centrum Biznesu w

Starachowicach przy ul. Adama Mickiewicza 1a.

Program:

godz. 17:00 przywitanie gości
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godz. 17:10 odczyt profesora Marka Derwicha pt. „Początki Wierzbnika”

godz. 18:00 pytania do prelegenta

godz. 18:30 zakończenie spotkania

Ze względu na ograniczoną ilość miejsc na sali, prosimy o zgłaszanie chęci udziału

w odczycie. Zgłoszenia przyjmujemy pod numerem telefonu (41) 273-83-18 w dni

robocze w godzinach od 7:30 do 15:30. Decyduje kolejność zgłoszeń.

 

 

Marek Derwich (ur. 3 lipca 1956 r. w Legnicy) – profesor historii średniowiecznej i

wykładowca Uniwersytetu Wrocławskiego, uczeń profesora Wacława Korty. Jest

absolwentem I Liceum Ogólnokształcącego w Legnicy. W latach 1975-1979

studiował w Instytucie Historycznym Wydziału Filozoficzno-Historycznego

Uniwersytetu Wrocławskiego, na kierunku historia nauczycielska. Studia ukończył z

wyróżnieniem. W 1989 r. również pod patronatem profesora Korty obronił pracę

doktorską, a w 1998 r. uzyskał stopień doktora habilitowanego. W roku 2001

otrzymał tytuł naukowy profesora, a w 2005 – profesora zwyczajnego. Jest też

profesorem invité: Katholieke Universiteit Leuven; Université Paris I Sorbonne –

Panthéon; École des Hautes Études en Sciences Sociales (Paryż); École Pratique des

Hautes Études (Paryż); Maison des Sciences de l’Homme (Paryż); Centro per gli

Studi Storici Italo-Germanici w Trydencie.
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